子ども会会員

藤巻町の皆様

令和元年 7月吉日

藤巻町子ども会

日頃より藤巻町の皆様におかれましては、子ども会へのご理解とご協力を

いただき誠にありがとうございます。

7/20(土)よりこども達は夏休みに入ります。藤巻町子ども会では 8月下旬の

1 週間ラジオ体操を行います。子ども達には参加賞があります。頑張って早起き

して参加してください。

例年、子ども会の親子が集いラジオ体操をしています。地域のみなさまにも気軽

にご参加いただきたく今回ご案内申し上げました。短期間ではありますがみなさま

の体力作りにラジオ体操もご利用ください。

以上

【ラジオ体操のお知らせ】

期間：令和元年 8 月 26 日(月)～8 月 30 日(金)の 5 日間

時間：朝 6：30～6：40（10 分間）

会場：霊法会様駐車場（１丁目）

お問い合わせ先：子ども会ラジオ体操係 2 丁目 川俣

ラジオ体操

会場